
 1

NORAKSTS 
 
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000015912 
Raiņa iela 11, Skrunda, Skrundas novads, LV – 3326 

tālr.63331555, fakss 63350452, e-pasts dome@skrunda.lv 
 

IEPIRKUMU KOMISIJAS  
SĒDES PROTOKOLS 

Skrundā 
20.09.2012. 

 
 

Nr.18 
Sēde sasaukta plkst. 1000 

 
Darba kārtība: 

1. Iepirkumu procedūra pēc PIL 8.1 panta „Būvprojekta „Skrundas novada pašvaldības 
Skrundas pirmsskolas izglītības iestādes „Liepziediņš” rekonstrukcija Saldus ielā 15, 
Skrundā, Skrundas novadā””. Identifikācijas Nr. SNP-2012-14/PII. 

 
 
Sēdi vada:  
Komisijas priekšsēdētājs:               Guntis Putniņš 
 
Sēdē piedalās: 
Komisijas locekļi:                           Guntars Stepiņš; 

                Benita Lielāmere; 
                   Aldona Zīdere 
Protokolē:           Dace Buķele 
 
 
1. Iepirkuma komisija konstatē iepirkuma procedūras pēc PIL 8.1 panta „Būvprojekta 

„Skrundas novada pašvaldības Skrundas pirmsskolas izglītības iestādes 
„Liepziediņš” rekonstrukcija Saldus ielā 15, Skrundā, Skrundas novadā”” ar 
identifikācijas Nr. SNP-2012-14/PII nolikumā neatbilstību Publisko iepirkumu likumam: 

1.1 Publisko iepirkumu likuma (redkacijā no 01.08.2012) 52.panta otrā daļa paredz, ka 
Piedāvājuma nodrošinājuma apmēru nosaka samērīgi, ņemot vērā attiecīgā 
iepirkuma paredzamo līgumcenu un līguma priekšmetu, bet ne lielāku par diviem 
procentiem no paredzamās līgumcenas un ne lielāku par 10 000 latu. 

1.2 Nolikumā noteiktā piedāvājuma nodrošinājuma apmērs ir Ls 1000,- (viens tūkstotis 
latu), kas ir  lielāks kā divi procenti no paredzamās līgumcenas. 



 2

 
Skrundas novadas pašvaldības Iepirkumu komisija vienbalsīgi balsojot, nolemj: 
2. Ņemot vērā, ka viens no Likuma mērķiem ir nodrošināt piegādātāju brīvu konkurenci, kā 

arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem, tad samzinoties piedāvājuma 
nodrošinājuma summai tiek paplašināts to piegādātāju loks, kuri varētu piedalīties šajā 
iepirkumā un pie šādiem apstākļiem Pasūtītājs, pamatojoties uz Likuma 8.1.panta sesto 
daļu (redakcijā no 2012.gada 1.augustam) pārtraukt iepirkuma procedūru. 

3. Iepirkumu komisijas lēmumu publicēt Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā un 
Skrundas novada pašvaldības mājas lapā.  

 
Sēdi slēdz plkst. 1045 

 
Komisijas priekšsēdētājs: /paraksts/  G. Putniņš 
 
Komisijas locekļi:   /paraksts/  G. Stepiņš   

 
/paraksts/                     B. Lielāmere           

  
/paraksts/                    A. Zīdere  

          
Protokolists:        /paraksts/  D.Buķele                      


